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ÖVERBLICK

Lanthus på cirka 1100 m² byggt på en 676 m² stor tomt till
salu i centrala Teià, med alla tjänster inom räckhåll.

Lucas Fox presenterar denna bondgård från 1708 till salu i centrala Teiàs kommun.
Den drar nytta av att ha all service på gatunivå, med en perfekt orientering för att få
ut det mesta av dagsljuset och en bekväm tomt med enkelt underhåll. Dessutom har
den mycket bra utsikt över staden och havet.

Den ligger på en helt platt 676 m² stor tomt och består av mer än 1 100 m² byggd,
fördelat på tre våningar plus ett garage med plats för sex bilar. De nuvarande ägarna
förvärvade denna bondgård när den fortfarande låg i ruiner och restaurerade den
noggrant in i minsta detalj. Detta bygg- och restaureringsprojekt kommer att erbjuda
total lugn och komfort till framtida ägare.

För närvarande är bondgården fördelad så att två eller till och med tre familjer kan bo
i den, eftersom den är uppdelad enligt följande.

På bottenvåningen hittar vi de gemensamma utrymmena där vi har hallen, ett
spelrum, ett stort vardagsrum-matsal med öppen spis, kök, bokhandel, tvättstuga,
vinkällare, gratis badrum och ett andra vardagsrum-matsal med grill . De största
rummen har direkt tillgång till trädgården och får mycket dagsljus.

Den andra våningen var uppdelad i två områden för att kunna bo två familjer, en i
varje flygel, med fullständig självständighet.

Slutligen, på översta våningen, hittar vi det enorma master bedroom, med ett stort
omklädningsrum, badrum med spaavdelning och till och med en läs- eller
kontorsplats.

Gårdens sammansättning gör att du enkelt kan leka med dess distribution, så med en
liten investering kan bondgården åter förenas till en enhet för dem som behöver det.

Det bör också noteras att den har en hiss för att ansluta de olika våningarna och det
finns ett projekt för att bygga en vacker pool.

Kontakta oss för att få detaljerad information om huset.

lucasfox.se/go/mrs43968

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Garagem, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
, Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Skönhets salong, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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